香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而

產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

QIN JIA YUAN MEDIA SERVICES COMPANY LIMITED

勤 + 緣 媒 體 服 務 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2366）

主要股東變動

董事會於二零一二年六月五日獲知會，Dynamic Master集團於同日透過場外交易向

Loyal Concept出售500,000,000股股份，相當於本公司已發行股本約10.68%。緊隨出

售事項完成後，Dynamic Master集團保留於本公司已發行股本約9.59%之權益。

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則第13.09(1)條而作出。

勤＋緣媒體服務有限公司（「本公司」）之董事（「董事」）會（「董事會」）於二零一二年六月五

日獲知會，Dynamic Master Developments Limited（「Dynamic Master」）、Goodhold

Limited（「Goodhold」）及Hunterland City Limited（「Hunterland」，連同Dynamic

Mas te r、Goodho ld、黃宜弘博士GBS（「黃博士」）及梁鳳儀博士（「梁博士」）統稱

「Dynamic Master集團」）於同日透過場外交易向Loyal Concept Limited（「Loyal

Concept」）出售合共500,000,000股本公司股本中每股面值0.01美元之股份（「股份」），相

當於本公司已發行股本約10.68%（「出售事項」）。

– 1 –

下表載列本公司於緊接出售事項前及緊隨出售事項後之股權架構：

緊接出售事項前之股權 緊隨出售事項後之股權

股份

數目

概約

百分比（%)

股份

數目

概約

百分比（%)

Dynamic Master集團

Dynamic Master（附註1） 933,119,965 19.92 448,138,265 9.56

Goodhold（附註2） 9,458,485 0.20 — —

Hunterland（附註2） 5,559,815 0.12 — —

黃博士（附註3） 1,435,320 0.03 1,435,320 0.03

949,573,585 20.27 449,573,585 9.59

Loyal Concept — — 500,000,000 10.68

公眾股東 3,734,188,106 79.73 3,734,188,106 79.73

總計 4,683,761,691 100% 4,683,761,691 100%

附註：

1. Dynamic Master分別由Goodhold、Hunterland及Up & Rise Limited擁有58.37%、32.76%及

1.77%權益。梁博士擁有Up & Rise Limited已發行股本100%之權益。

2. Goodhold由黃博士及梁博士各自擁有50%權益。Hunterland由梁博士擁有99.99%權益。

3. 黃博士為梁博士之配偶。

Loyal Concept為錦興集團有限公司（「錦興」）之間接全資附屬公司。錦興為於百慕達註

冊成立之公司，其股份於聯交所主板上市。根據錦興發佈之資料，錦興為投資控股公

司，其附屬公司主要從事證券交易、工業用水供應業務、物業發展及買賣以及其他策略

性投資項目。

承董事會命

勤+緣媒體服務有限公司

主席兼行政總裁

梁鳳儀

香港，二零一二年六月五日

於本公佈日期，董事會包括兩名執行董事：梁鳳儀博士（主席兼行政總裁）及郭紅先生；
兩名非執行董事：Peter Alphonse ZALDIVAR先生（林孝信太平紳士為其替任董事）及
林俊波博士；及三名獨立非執行董事：劉漢銓GBS太平紳士、許冠文太平紳士及周璜先生。

– 2 –